



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

NZZ/58/P/20

Bydgoszcz, dnia 26.10.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych, materiałów opatrunkowych i sprzętu jednorazowego użytku, nr sprawy NZZ/58/P/20.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z pytaniami zadanyymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia:

Pytanie 1 – dot. gr. 53, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, włókninowe myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające splukiwania oraz namaczania, rozmiar 33cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60 sek. w 800W). Zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbata 20, Capryl/Capramidopropyl Betaine. Zapachowe. Nie zawierają lateksu, niesterylne. Zarejestrowane jako produkt kosmetyczny?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2 – dot. gr. 53, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, włókninowe myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające splukiwania oraz namaczania, rozmiar 33cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60 sek. w 800W). Zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbata 20, Capryl/Capramidopropyl Betaine. Bezapachowe. Nie zawierają lateksu, niesterylne. Zarejestrowane jako produkt kosmetyczny?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3 – dot. gr. 53, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe myjki pakowane a'10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4 – dot. gr. 53, poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pisząc „zestaw a 12 op” oczekuje zaferowania opakowania a'12szt?

Odpowiedź

Przez „zestaw a 12 op” Zamawiający oczekuje zestaw składający się z 12 opakowań, po 8 ręczników każde.

Pytanie 5 – dot. gr. 54

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 6 – dot. gr. 56, poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści kombinezon ochronny niejałowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 7 – dot. gr. 56, poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby podeszwy były antypoślizgowe?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 8 – dot. gr. 56, poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści kombinezon ochronny z rękawami zakończonymi gumką?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 9 – dot. gr. 57, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze M?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie 10 – dot. gr. 57, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści fartuch o nieprzemakalności 246,2 cm H₂O w strefie krytycznej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 11 – dot. gr. 57, poz. 4

Czy Zamawiający ma na myśli fartuch z nieprzemakalnymi wstawkami w przedniej części i w rękawach?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 12 – dot. gr. 57, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przesiąkanie płynów 50,47cm H₂O?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 13 – dot. gr. 57, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przesiąkanie płynów min. 66cm H₂O?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający



CERTYFIKAT 2017/43

SZPITAL
AKREDYTOWANY